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REFERENZ PROJ

+
OSTERREICH AALAA
STEIERMARK &5 /o
A - 8313 Breitenfeld — Hr. Tokar Duschan 5‘

PP-Pool Uberlauf in 10mm Materialstirke 9,4 x 3,9 x 1,5m seit 2011
+436649168827, tokar@gmx.at

A — 8230 Hartberg — Hr. Johannes Mitteregger
PP-Pool Uberlauf in 8mm Materialstirke 9,4 x 3,9 x 1,5m seit 2012
+4369912345631, office@sportnahrung.at

A — 8332 Edelsbach — Hr. Philipp Bierbauer
PP-Pool Uberlauf in 8mm Materialstérke 8,4 x 3,9 x 1,5m seit 2012
+43/676 849 000 405, philipp-bierbauer@gmx.at

A - 8302 Nestelbach bei Graz — Hr. Sittsam Johannes
PP-Pool Uberlauf in 8mm Materialstirke 7,9 x 3,9 x 1,4m seit 2012
0043/676 886 676 1120, sittsam.johannes@drei.at

A - 8160 Weiz, Etzersdorf — Hr. Christian Pretterhofer
PP-Pool Uberlauf in 8mm Materialstérke 8,4 x 3,9 x 1,5m seit 2013
0043/664 856 24 83, c.pretterhofer@rosendahlaustria.com

A - 8330 Feldbach, Loebersdorf — Hr. Dietz Martin
PP-Pool Uberlauf in 8mm Materialstirke 7,9 x 3,9 x 1,4m seit 2012
0043/664 844 74 88, hl.1f@xxxlutz.at

A — 8522 Grof St. Florian — Hr. Schneebacher Kurt u. Christoph Herzog
PP-Pool Uberlauf in 12mm u. 24mm Materialstirke 9,1 x 3,4 x 1,4m seit 2016
0043/6642032176, kurt.schneebacher@gross-st-florian.at

A — 8054 Graz — Hr. Scheer Herbert

PP-Pool Uberlauf in 10mm Materialstirke 9,4 x 3,9 x 1,4m seit 2014
0043/664 2565 190, herO4sch@gmail.com
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OBEROSTERREICH

A — 4800 Wankham — Hr. Klimstein Roland
PP-Pool Skimmer in 8mm Materialstarke 8,4 x 3,9 x 1,5m seit 2015
+436763239177, roland@gmx.at

A - 5300 Hallwang — Hr. Putz Matthias
PP-Pool Skimmer in 8mm Materialstarke 8,2 x 3,8 x 1,5m seit 2010
+4367686828861, matthias.putz@aon.at

A - 4144 Oberkappel — Hr. Hintringer Martin
PP-Pool Uberlauf in 8mm Materialstérke 8,4 x 3,4 x 1,4m seit 2012
+436645145451, hintringer@mueahl4tel.net

A — 5201 Seekirchen — Hr. Roman Gebhard
PP-Pool Uberlauf in 8mm Materialstirke 7,4 x 3,9 x 1,4m seit 2011
+43/676895666638, roman.gebhard@sbg.at

A — 3200 Weinburg — Fr. Klaudia Staudinger
PP-Pool Uberlauf in 8mm Materialstirke 8,4 x 3,9 x 1,4m seit 2009
0043/6648519528, klaus.staudinger@aober-grafendorf.at

A — 5071 Wals — Hr. Steindl Franz
PP-Pool Uberlauf in 12mm Materialstirke 8,8 x 3,9 x 1,4m seit 2015
0043/662 888 488 60, f.steindl@sbg.at

A — 4063 Horsching — Hr. Kutsam Thomas

PP-Pool Uberlauf in 10mm Materialstirke 7,9 x 3,9 x 1,4m seit 2014
(In Horsching gibt es sogar weitere 4. Referenzanlagen)
0043/6648363176, t.kutsam@gmail.com

A — 4053 Haid — Hr. Preuer Thomas

PP-Pool Uberlauf in 8mm Materialstirke 8,9 x 3,9 x 1,4m seit 2015
0043/664 342 1517, preuer.thomas@gmail.com
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A - 7121 Weiden am See — Hr. Jiirgen Ullisch
PP-Pool Skimmer in 8mm Materialstarke 6,5 x 3,5 x 1,5m seit 2012
+4369919801215, juergenullisch@hotmail.com

A —7122 Gols — Hr. Leitner Horst
PP-Pool Uberlauf in 10mm Materialstirke 9,4 x 3,9 x 1,45m seit 2013
+43/6641400325, horst.leitner@unvienna.org

A — 7552 Stinatz — Hr. HGrmann Martin
PP-Pool Skimmer in 12mm Materialstarke 8,0 x 3,4 x 1,5m seit 2016
0043/6641175052, hoermann.m@gmx.at

A — 2700 Wiener Neustadt — Hr. Tiichler Wolfgang
PP-Pool Skimmer in 8mm Materialstarke 7,0 x 3,0 x 1,4m seit 2012
0043/69919525279, wolfgang.tuechler@gmx.at

A — 2500 Rosenthal — Hr. Honigsberger Peter
PP-Pool Uberlauf in 8mm Materialstirke 8,0 x 3,9 x 1,5m seit 2013
0043/6641209606, anfrage@melkerkeller.at

A — 7011 Siegendorf — Hr. Leidl Stefan
PP-Pool Skimmer in 8mm Materialstarke 7,0 x 3,0 x 1,5m seit 2013
0043/69911691588, stefan.leidl@bnet.at

A — 2136 Hanfthal — Fr. Moser Carina
PP-Pool Skimmer in 8mm Materialstarke 7,5 x 3,5 x 1,5m seit 2010
+43664805378582, carinamoser283@gmail.com

A — 2136 Hanfthal — Hr. Batoha Michael
PP-Pool Skimmer in 8mm Materialstarke 7,5 x 3,5 x 1,5m seit 2010
+43664805378582

A — 3430 Tulln — Hr. Scharwitzl Lambert
PP-Pool Skimmer in 8mm Materialstarke 7,8 x 3,7 x 1,5m seit 2010
+43 66462218992, lambert@scharwitzl.com

A — 2122 Miinichsthal — Hr. Gehringer Manfred
PP-Pool Uberlayf in.SammsMatesiatsidcke 5.9 x 3,9 x 1,4m seit 2009
+4
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A — 2136 Hanfthal - Fam. Rogler
PP-Pool Skimmer in 8mm Materialstarke 7,2 x 3,2 x 1,2m seit 2012
0043/69912338720, perzi@gmx.at

A — 2272 Ringelsdorf — Hr. Pribitzer Richard
PP-Pool Uberlauf in 10mm Materialstirke 9,3 x 5,0 x 1,4m seit 2014
0043/69917110859, sparefroh@drei.at

A — 2191 Gaweinstal — Hr. Simonovsky Markus
PP-Pool Uberlauf in 8mm Materialstirke 8,4 x 3,9 x 1,5m seit 2014
0043/6646120838, markus.simonovsky@omv.com

A — 2135 Altruppersdorf — Hr. Radinger Heinz
PP-Pool Skimmer in 8mm Materialstarke 7,0 x 3,0 x 1,5m seit 2015
0043/6642561721, heinz.radinger@wattaul.at

A — 2130 Mistelbach — Hr. Mulic Damir
PP-Pool Skimmer 12mm Materialstarke 6,5 x 3,4 x 1,5m seit 2016
0043/6505510210, sadam@hotmail.de

A — 7203 Wiesen — Hr. Schweiger Werner
PP-Pool Uberlauf 12mm Materialstirke 9,0 x 3,4 x 1,4m seit 2016
0043/6646124411, schweiger.pfnier@aon.at

Falls Sie lhr Wohngebiet nicht gefunden haben, schicken wir lhnen gerne unsere weitere Kontakte.

Zbgern Sie bitte nicht uns erneut zu kontaktieren.

Tel. Nr.: 00421 / 901 700 707

E — Mail.: matejka.martinl@gmail.com, info@schwimmbeckenrs.com/at
WEB.: www.schwimmbeckenrs.com www.schwimmbeckenrs.at

To be continued ...
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